BP 1182 p 966v 11 do 31-08-1402.

(dg: Johannes van Dordrecht zvw Laurencius wonend in Kessel).

(dg: Johannes de Dordrecht filius quondam Laurencii commorans in Kessel).

BP 1182 p 966v 12 do 31-08-1402.

Gerardus zvw Johannes gnd Arts soen deed tbv Katherina wv Walterus zvw Gerardus uijt Vinckel en haar kinderen afstand van alle goederen en

erfgoederen van wijlen Gerardus gnd uijt Vinckel, gelegen onder Nuland en onder Hees ter plaatse gnd Vinckel, en van alle geschillen. De brief overhandigen aan voornoemde Katherina.

Gerardus filius quondam Johannis dicti Arts soen (dg: sup) super omnibus bonis et (dg: here) hereditatibus quondam Gerardi dicti uijt Vinckel (dg: quondam) quocumque locorum infra parochiam de (dg: V) Nuwelant (dg: ad seu) et infra parochiam de Hees ad locum dictum Vinckel (dg: sit) consistentibus sive sitis ut dicebat #+ {hier BP 1182 p 966v 13 invoegen}# ad opus (dg: opus) Katherine relicte quondam (dg: Gerardi) Walteri filii quondam Gerardi uijt (dg: Vin) Vinckel et liberorum eiusdem Katherine renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Katherine.

BP 1182 p 966v 13 do 31-08-1402.

+ {Invoegen in BP 1182 p 966v 12}.

atque super omnibus causis juribus et (dg: imp) impetitionibus quibus mediantibus ipse Gerardus dictos Katherinam et eius liberos et eorum bona et hereditates quascumque [dicti] quondam Gerardi uijt Vinckel impetere posset a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem.

**1182 p. 967r.**

quinta post decollationis Johannis: donderdag 31-08-1402.

anno CCCCII mensis augusti die ultima: donderdag 31-08-1402.

sexta post decollationis Johannis: vrijdag 01-09-1402.

in profesto nativitatis Marie: donderdag 07-09-1402.

quinta post Aghate: donderdag donderdag 07-02-1404.

BP 1182 p 967r 01 do 31-08-1402.

Henricus van Mameren zvw Berisius van Mameren beloofde aan de secretaris Adam <sup>2</sup>tbv hr Johannes van Mierde kanunnik 20 oude Franse schilden met Sint-Michael (vr 29-09-1402) aanstaande te betalen.

Henricus de Mameren filius quondam (dg: Beris) Berisii de Mameren promisit super habita et habenda #mihi Ade# domino Johanni de Mierde XX aude scilde Francie ad festum Mijchaelis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Emont et Vere datum quinta post decollationis Johannis.

BP 1182 p 967r 02 do 31-08-1402.

Vooroemde Henricus beloofde aan voornoemde hr Johannes vooroemd geld op voornoemde datum te betalen op straffe van 8.

Dictus Henricus promisit super habita et habenda (dg: dictam) dicto domino Johanni predictam pecunie summam persolvere ad dictum terminum sub pena VIII. Testes datum supra.

BP 1182 p 967r 03 do 31-08-1402.

Rutgherus van Audenhoven zvw Willelmus van Audehoeven droeg over aan Gerardus zvw Gerardus Jutten soen een b-erfcijns van 6 Hollandse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit de windmolen in Middelbeers, welke cijns Johannes van Audenhoven zvw voornoemde ~~Willelmus~~ van Audenhoven gekocht had van Jacobus zvw Jacobus van Baest, en welke cijns voornoemde Rutgherus verworven had van zijn voornoemde broer Johannes van Audenhoven. Vooroemde Gerardus en zijn erfgenamen zullen voor voornoemde cijns van 6 Hollandse gulden jaarlijks nimmer meer ontvangen dan 6 nieuwe Gelderse gulden of de waarde.

Rutgherus de Audenhoven filius quondam Willelmi de Audehoeven hereditarium censum sex aureorum florenorum communiter gulden vocatorum

monete Hollandie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis de et ex molendino venti sito in parochia de Middelberze atque de et ex attinentiis eiusdem molendini venti universis quem censum Johannes de Audenhoven filius dicti quondam 'de Audenhoven erga Jacobum filium quondam Jacobi de Baest emendo acquisierat et quem censum dictus Rutgherus erga dictum Johannem de Audenhoven suum fratrem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Gerardi Jutten soen cum litteris et aliis (dg: j) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione annexa quod dictus Gerardus et sui heredes pro dicto censu sex Hollant gulden numquam plus recipient annuatim quam singulis annis sex novos Gelre gulden seu valorem termino solutionis predicto et non plus ut dictus Gerardus palam recognovit et super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 967r 04 do 31-08-1402.

En voornoemde Rutgherus of Jacobus zvw Jacobus van Baest kan, gedurende 21 jaar ingaande heden, de cijns van 6 Hollandse gulden terugkopen met 61 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken of 9 botdrager of de waarde voor een gulden gerekend, met de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes Stierken, mr Godefridus van Rode en Walterus Spijering zvw Johannes Emonts soen en meer anderen.

A.

Et dictus Rutgherus (dg: seu s a) seu Jacobus filius quondam Jacobi de Baest poterit redimere dictum hereditarium censum sex Hollant gulden cum sexaginta uno novis Gelre gulden (dg: quorum quilibet ad presens vali) seu pro quolibet X Vleemsche plakken seu novem buddrager seu valorem et cum censu anni redemptionis et cum arrestadiis scilicet ad spacium viginti unius annorum datam presentium sine medio sequentium ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus dictis scabinis Johanne Stierker<sup>1</sup> magistro Godefrido de Rode et Waltero Spijering filius<sup>1</sup> quondam Johannis Emonts soen et pluribus aliis datum anno CCCCII mensis augusti die ultima hora complete.

BP 1182 p 967r 05 do 31-08-1402.

Egidius nzvw Willelmus Gielijs soen van Kessel beloofde aan de secretaris Adam, tbv hr Johannes van Mierde kanunnik, 22½ oude Franse schild met Sint-Michael (vr 29-09-1402) aanstaande te betalen.

Egidius filius naturalis quondam Willelmi Gielijs soen de Kessel promisit super habita et habenda mihi Ade ad opus domini Johannis de Mierde XXII et dimidium aude scilde Francie ad festum Mijchaelis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 967r 06 do 31-08-1402.

Voornoemde Egidius beloofde aan de secretaris, tbv voornoemde hr Johannes, voornoemd bedrag op voornoemde dag te betalen, op straffe van 6.

Dictus Egidius promisit super habita et habenda mihi ad opus dicti domini Johannis quod ipse dictam pecunie summam persolvat dicto termino solutionis sub pena (dg: VIII VIII) VI. Testes datum supra.

BP 1182 p 967r 07 vr 01-09-1402.

Hr Goeswinus van Aa ridder en zijn zuster vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder verkochten aan Johannes Broc zvw Johannes, Nijcholaus van Luijssel, Johannes Delijen soen van Oesterwijn, Willelmus Hezeacker,

Willelmus Vos zvw Henricus, Ghibo Lambrechts soen<sup>4</sup>, Jordanus Vos, Johannes zvw Willelmus, Ghibo Heester, Willelmus van den Nuwenhuze en Johannes Peters soen 2 bunder moer, in Moergestel, ter plaatse gnd Kolcvenne, tussen een moer behorend aan hr Willelmus van Aa ridder en Gerardus van Aa enerzijds en een moer behorend aan voornoemde heren Willelmus en Goeswinus en Gerardus van Aa anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de gemeint van Oisterwijk. Nadat de turf is uitgegraven gaat de ondergrond weer terug naar de verkopers. De brief overhandigen aan Nijcholaus van Luijssel.

Dominus Goeswinus de Aa miles et domina Katherina eius soror relicta quondam domini Henrici de Mordrecht #militis# cum tutore duo bonaria hereditatis dicte moer sita in parochia de Ghestel (dg: de) #prope# Oesterwijk ad locum dictum Kolcvenne inter hereditatem dictam moer spectantem ad dominum Willelmum de Aa militem et Gerardum de Aa ex uno et inter hereditatem dictam moer spectantem ad dictos dominos Willelmum et Goeswinum et Gerardum de Aa ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: ex uno) et (dg: inter) cum reliquo fine ad communitatem de Oesterwijk ut dicebant legitime vendiderunt Johanni Broc filio quondam Johannis Nijcholao de Luijssel Johanni Delijen soen de Oesterwijk Willelmo Hezeacker Willelmo Vos filio quondam Henrici Ghiboni Lambrechts soen Jordano Vos Johanni filio quondam Willelmi Ghiboni Heester Willelmo van den Nuwenhuze (dg: Godefrido Poijne) #et# Johanni Peters soen promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione postquam cespites ex dictis duobus bonariis fuerunt effossi tunc fundus spectabit et revertetur ad venditores predictos hoc tamen adiuncto quod dicti emptores cespites in dictis duobus bonariis existentes poterint effodere ad eorum profectum et utilitatem. Testes Aa et Gheel datum #sexta post decollationis#. Tradetur littera Nijcholao de Luijssel.